首都圏営業拠点出品説明会参加申込書

ＦＡＸ　０５９－２２４－３０２４　米津・松崎あて
もしくはＥメール　eigyo@pref.mie.jp　あて

　下記のとおり申し込みます。

	代表者名

	参加人数

	[bookmark: _GoBack]電話番号

	人

参加したい会場を〇で囲ってください。

	10時～12時
	14時30分～16時30分

	6月20日（木）
	四日市庁舎大会議室
	伊賀庁舎大会議室

	6月21日（金）
	伊勢庁舎４０１会議室
	志摩庁舎大会議室

	6月24日（月）
	松阪庁舎大会議室

	6月25日（火）
	尾鷲庁舎大会議室
	熊野庁舎大会議室Ａ

	6月26日（水）
	津庁舎大会議室
	桑名庁舎第２会議室

· 説明を１時間程度行い、その後質疑応答を行う予定です。
（状況により予定より早く終了する場合があります。）

事務担当
三重県雇用経済部
三重県営業本部担当課　米津、松崎
電話：059-224-2411